PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Rua Dr. Jose Higino, 80, Centro Maraial-PE CEP:55405-000
CNPJ: 10.193.332/0001-93

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÕES

O Fundo Municipal de Saúde do município de Maraial/PE, vem solicitar de todos os interessados,
cotações de preços para Contratação de empresa especializada, para aquisição de Oxigênio
Medicinal 0² e Cilindro verde conforme ABNT, destinado atender as necessidades da secretaria
de Saúde do município de Maraial/PE.

As cotações ´pode ser enviado pelo e-mail:  comprasmaraial.pe@gmail.com ou ser entregue no
Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Maraial, situada na Rua Dr. Jose Higino, 80, Centro
Maraial/PE, CEP: 55405-000, das 08 às 13h, respeitando no mínimo os 3(três) dias úteis a contar
desta publicação onde será recepcionado as propostas pelo e-mail até as 16:00 h do dia 27(vinte
e sete) de janeiro de 2023. Segue em anexo o Termos de referência com as especificações dos
serviços.

Maraial, 24 de janeiro de 2023.

__________________________________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAIAL-PE

ALEXANDRE AUGUSTO ACYOLI DE SOUZA CAVALCANTI
Secretário Municipal de Saúde

CONTRATANTE

mailto:comprasmaraial.pe@gmail.com